

Łódź, dnia 7 maja 2015 r.

URZĄD MIASTA ŁODZI

DOA-OP-II.0003.410.2015

**Pan
Marcin Zalewski
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego wniesioną w okresie międzysesyjnym w dniu 24 kwietnia 2015 r. w sprawie dotyczącej Pani ██████████ ██████████ zamieszkałej w Łodzi przy ul. Pomorskiej 107 m. ██████████ uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Pani ██████████ w wyniku wystąpienia z dnia 6 października 2014 r. do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi po uzyskaniu pozytywnej opinii na posiedzeniu tej Komisji w dniu 12 listopada 2014 r. otrzymała skierowanie z dnia 23.03.2015 r. na lokal komunalny nr ██████████ przy ul. Paderewskiego 20. Mieszkanie to jest wyposażone w instalacje wodociągową, kanalizacyjną, gazową, elektryczną i centralnego ogrzewania.

Ze względu na fakt, że zostały zaangażowane wszystkie środki finansowe z planu 2015 r., Dyrektor Administracji Zasobów Komunalnych Łódź-Górna złożył wniosek w dniu 22.04.2015 r. na dodatkowe środki, z których Administracja ta mogłaby zrealizować między innymi remont lokalu nr ██████████ przy ul. Paderewskiego 20. Sprawa ta jest procedowana zgodnie z zarządzeniem nr 736/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 października 2014 r. w sprawie trybu przekazywania wniosków o dokonanie zmian w planach finansowych oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Łodzi. Ostateczna decyzja w sprawie tego wniosku podjęta zostanie przez Skarbnika Miasta Łodzi.

Jednocześnie Dyrektor Administracji Zasobów Komunalnych Łódź-Górna zapewnił, że w przypadku powstania oszczędności po rozstrzygnięciu obecnie prowadzonych postępowań o udzielenie zamówień publicznych, dołoży wszelkich starań, aby uwzględnić sprawę przyspieszenia wykonania remontu przedmiotowego lokalu.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Ireneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości

- Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydział Organizacyjno-Prawny
Departament Obsługi i Administracji
Urząd Miasta Łodzi
- Administracja Zasobów Komunalnych
Łódź-Górna